
長崎県中学校総合体育大会空手道競技

R5.7.23

県立武道館

女子団体形

上位4チームが決勝へ 上位4チームが決勝へ

コート 番号 郡市名 得点 順位 得点 順位 コート 番号 郡市名 得点 順位 得点 順位

1 長崎 1 特別枠

2 佐世保 2 長崎

3 南島原 3 長崎

4 長崎 4 佐世保

5 西彼杵 5 諫早

6 特別枠 6 佐世保

7 佐世保 7 平戸

8 平戸

コート 番号 郡市名

A3

A1

A4

A2

A5

B3

B1

B5

B2

B4

コート 番号 郡市名

A1

A3

A2

B4

B1

B3

B2

女子団体組手
所属

8

決勝

6

雲仙

4

2 特別枠長崎輝心会

愛野

清水

3

9

10

11

小島

布津 南島原

長崎

山里 長崎

長崎

青雲

諫早

佐世保

特別枠

諫早 諫早

長崎

佐世保北

生月

時津

7

ROUND１

所属

ROUND１ 決勝

生月

加津佐

武當館生月

B

男子団体形

早岐

諫早

相浦

西浦上

滑石

武當館生月

所属

山里

佐世保北

加津佐

A

生月

B長崎東

佐世保

平戸

大村

早岐

西彼杵

南島原

桜が原

福田

男子団体組手

諫早

所属

1 佐世保

5

6

A

8 生月 平戸

A

B

3

4

2

1 西泊

早岐

武當館生月

5 大野 佐世保

7



コート 番号 所属 得点 順位 コート 番号 所属 得点 順位

1 加津佐 1 長崎東

2 桜が原 2 愛野

3 厳原 3 時津

4 武當館生月 4 武當館生月

5 小ヶ倉 5 西大村

6 西諫早 6 加津佐

7 大野 7 岩屋

8 生月 8 世知原

9 愛野 9 生月

10 青雲 10 諫早

11 長崎東 11 佐世保北

12 大野 12 久田

コート 番号 所属 得点 順位 コート 番号 所属 得点 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

番号 所属 得点 順位 番号 所属 得点 順位

1 1

2 2

番号 所属 得点 順位

1

2

Aコート：赤　Bコート：青　メダルマッチまでそのまま
２人同時演舞

１人ずつ演舞

MEDAL MATCH

１人ずつ演舞

男子個人形

R5.7.23

県立武道館

長崎県中学校総合体育大会空手道競技

ROUND 2

ROUND 1

A B

第3位決定戦　2
A３位 vs Ｂ２位

B

選手名 形名

第3位決定戦　1
A２位 vs Ｂ３位

A

選手名 形名

優勝決定戦
A1位 vs Ｂ1位

A

選手名 形名

田中　俄人

平野　倉乃祐 森永　晃明

岩永　仁 永留　総一郎

選手名 形名 選手名 形名

選手名 形名 選手名 形名

山中　扇之介 川﨑　蒼空

杉本　慶太 山下晶太

木下　紘登 道添　禮心

尾上　獅門 吉田　雄大

A

松本　歩睦

B

西村　逢之介

森　豪生 宮木　奏輔

柴田　瑛光 南　琉星

古藤　舜介 南條　旭陽

江口　詠時 中里　淳之介

岡山　斗海



コート 番号 所属 得点 順位 コート 番号 所属 得点 順位

1 吾妻 1 小ヶ倉

2 郡 2 雞知

3 武當館生月 3 北有馬

4 布津 4 生月

5 純心 5 鳴北

6 西浦上 6 長崎精道

7 青雲 7 武當館生月

8 大野 8 郡

9 諫早 9 日野

10 生月 10 祇園

11 早岐 11 有喜

コート 番号 所属 得点 順位 コート 番号 所属 得点 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

番号 所属 得点 順位 番号 所属 得点 順位

1 1

2 2

番号 所属 得点 順位

1

2

長崎県中学校総合体育大会空手道競技

R5.7.23

県立武道館

女子個人形

選手名 形名 選手名 形名

ROUND 1

Aコート：赤　Bコート：青　メダルマッチまでそのまま
２人同時演舞

渡口　陽凛 溝田　悠乃

松島　萌恵 村川　亜由美

A

山本　星奈

B

宮脇　翠

宮田　心花 藤　ささ

飛永　梨桜 道添　妃萌

嶋　華花 松本　彩希

山田　咲恋 阿曽　桃子

大曲　瑠璃 浦山　凛子

吉村　心愛 中村　彩蘭

濱﨑　秋桜花 丸田　帆南

岳田　唯花 佐々野　結

選手名 形名 選手名 形名

A B

第3位決定戦　2
A３位 vs Ｂ２位

A

選手名 形名

ROUND 2

１人ずつ演舞

１人ずつ演舞

優勝決定戦
A1位 vs Ｂ1位

B

選手名 形名

B

選手名 形名

MEDAL MATCH

第3位決定戦　1
A２位 vs Ｂ３位



長崎県中学校総合体育大会空手道競技

R5.7.23

県立武道館

男子個人組手

A5

A1

A9

A2

A6

A11

A7

A3

A10

A4

A8

A12

B5

B1

B9

B2

B6

B11

B7

B3

B10

B4

B8

1 吉田　仁成 早岐

2 木下　紘登 武當館生月

3 平野　倉乃祐 愛野

4 坂本　慶剛 青雲

5 杤原　俊 長崎日大

6 橋岡　楓 生月

7 林　拓磨 山里

8 野口　蒼輔 加津佐

9 長谷　蓮生 清水

10 柴田　瑛光 厳原

11 吉良　海輝 桜が原

12 印幡　煌希 福田

13 永留　総一郎 久田

14 江口　大和 佐世保北

15 林　優雅 山里

16 吉田　雄大 西大村

17 近藤　寿仁 時津

18 森永　晃明 生月

19 上村　昇龍 武當館生月

20 山本　翠 長崎日大

21 濵口　翔太 山里

22 松本　歩睦 加津佐

23 宮木　奏輔 愛野

24 岩永　仁 大野



長崎県中学校総合体育大会空手道競技

R5.7.23

県立武道館

女子個人組手

A4

A1

A8

A5

A10

A6

A2

A9

A3

A7

B11

B4

B1

B8

B2

B5

B10

B6

B9

B3

B7
21 阿曽　桃子 鳴北

22 田中　友紀乃 佐世保北

19 小原　咲葵 志佐

20 吉川　葵 西泊

17 石田　亜美 早岐

18 溝田 悠乃 北有馬

15 増山　美羽 生月

16 髙平　奈々未 進和会

13 濱﨑 秋桜花 諫早

14 宮田　心花 郡

11 太田　和花 西泊

12 大曲　瑠璃 西浦上

9 松本　彩希 郡

10 宮﨑　颯花 諫早

7 山本　星奈 吾妻

8 飛永　梨桜 青雲

5 出田　彩紗 誠空会

6 嶋　華花 大野

3 前川　美裕 柚木

4 藤　ささ 雞知

1 江村　夏萌 小島

2 村川　亜由美 生月


